
 

 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
29.01.2021          Львів               № 26 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 27.01.2021, протокол  

№ 7 (додаються):  

- про зміну теми дисертації; 

- про висунення кандидатури претендента на здобуття академічної 

стипендії Кабінету Міністрів України; 

- про присвоєння вчених звань професора та доцента; 

- про стан та перспективи розвитку міжнародної діяльності ЛьвДУВС; 

- про попередню експертизу дисертацій на здобуття ступеня  

доктора філософії. 

- про формування ради для проведення захисту дисертації з метою 

присудження ступеня доктора філософії; 

- про виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС за І семестр  

2020-2021 н.р.; 

- про створення комісій з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувачів вчених звань професора та доцента; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видання; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

програми навчальної дисципліни та програми стажування; 

- про допуск науково-педагогічного працівника ЛьвДУВС до читання 

лекцій; 

- про внесення змін у Положення про підготовку наукових та науково-

педагогічних працівників у ЛьвДУВС; 

- про затвердження Стратегії ЛьвДУВС на 2021-2026 роки; 

  



2 

- про схвалення професійних програм підвищення кваліфікації.  

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату 

Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п       Роман БЛАГУТА 
 


